
 

НАКАЗ 
 

23.02.2024                                                                                                              № 45 

 

 

Про створення  

робочої групи для розробки  

проєкту плану роботи школи  

на 2024/2025 навчальний рік 

 

 

З метою удосконалення організації освітнього процесу в Харківській        

гімназії № 35 Харківської міської ради на 2024/2025 навчальний рік, чіткої 

регламентації планування роботи закладу згідно нормативно-правових 

документів, реалізації конкретних завдань, пов’язаних з проведенням 

освітнього процесу та управління школою в цілому  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Створити робочу групу вчителів з розробки проєкту плану роботи закладу 

освіти на 2024/2025 навчальний рік (додаток). 
2. Призначити керівником робочої групи Васильєву Л. І., заступника директора 

з навчально-виховної роботи. 

3. Керівнику робочій групи Васильєвій Л. І.: 

3.1. Організувати роботу групи з розробки проєкту плану роботи закладу освіти  

на основі сучасних підходів до планування. 

3.2. Привести розділи плану до структури Закону України «Про загальну 

середню освіту» згідно з Інструкцією з ведення ділової документації. 

До 20.06.2024 

4. Робочій групі при розробці проєкту плану роботи закладу освіти: 

4.1. Провести збір інформації для складання плану, систематизувати та 

обробити дані педагогічного аналізу освітнього процесу у 2024/2025 

навчальному році згідно фукціональних обов’язків, провести збирання 

пропозицій, анкетування вчителів, учнів, батьків. 

До 15.05.2024 

4.2. Підготувати матеріали і представити проєкт плану роботи закладу освіти на 

розгляд засідання педагогічної ради та ради закладу. 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 

 



Серпень 2024 року 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

 

 

Директор ХГ № 35                                                                             Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХЗОШ №35 

відповідальна особа з питань  

запобігання та виявлення корупції                                                       Олена БІЛИК  

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

                 Олена БІЛИК  

Наталія БОЧКОВА  

Людмила ВАСИЛЬЄВА 

Тетяна ВАШКЕВИЧ  

Тетяна ВАЩЕНКО  

Юлія ХОМ’ЯКОВА  

 

 

Васильєва, 729-03-31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	НАКАЗ

